[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 сентября 2016 г.     № 327
	    Об утверждении проекта планировки

    и проекта межевания

         Руководствуясь статьями 42,43,44,45,46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области, Правил землепользования и застройки Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  21.08.2015г. № 44, протокола публичных слушаний от 20.09.2016г.
Администрация Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект  планировки и межевания территории для размещения объекта капитального строительства местного значения - линейного объекта «пер. Школьный с. Печерск Смоленского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» и разместить на сайте Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                   Ю.Н.Янченко